РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

        15.04.2024                                                                             № 141

О внесении изменения в постановление Администрации Ононского муниципального округа № 100 от 29.03.2024 г. «Об утверждении состава патрульных, патрульно-маневренных, маневренных и патрульно-контрольных групп в Ононском муниципальном округе»

В соответствии с частью 5 статьи 37 Устава Ононского муниципального округа, постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести  в постановление администрации Ононского муниципального  округа № 100 от 29.03.2024 г. «Об утверждении состава патрульных, патрульно-маневренных, маневренных и патрульно-контрольных групп в Ононском муниципальном округе» следующие изменения:
         - Пункт 2 изложить в новой редакции, «2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Ононский район» № 54 от 06 марта 2023 года.
         2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ононского муниципального округа.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Ононского					                     О.А. Бородина
муниципального округа